
平 成２７年 １月８日 
障害者支援施設長 
障害福祉サービス事業所管理者 
障害児入所施設長 
障害児通所支援事業所管理者  様 

 
名古屋市健康福祉局障害者支援課長 

 
 

サービス管理責任者・児童発達支援管理責任者フォローアップ研修について 
（平成２６年１２月２６日（金）～１２月３０日（火）の期間に、電子メールにて

お申込みいただいている事業者様へ） 

 
みだしの研修については、平成２６年１２月２６日付 ２６健障支第５８８号「サー

ビス管理責任者・児童発達支援管理責任者フォローアップ研修案内の送付について」に

おいて、ご案内差し上げたところです。 
本研修については、電子メールにて、下記メールアドレス宛てにお申込みいただくようお

願いしていたところですが、本市の閉庁日等にあたる期間（平成２６年１２月２６日（金）～１２月

３０日（火））にご送信いただいているメール（申込み）について、当課において適切に受信が

できていない可能性があることがわかりました。 

つきましては、上記期間にご送信いただいているメール（申込み）がある場合、平成

２７年１月１９日（月）迄に下記担当まで、必ずご連絡いただきますようお願いします。 

各事業者様におかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが、ご協力よろしくお願い

い申し上げます。 
なお、本通知は、本研修のご案内を差し上げた全ての事業者様に送付させていただい

ております。該当がない場合については、連絡不要です。 
 
 
 
 
 名古屋市健康福祉局障害者支援課 

 指定事業係 担当：亀山 
TEL：０５２－９７２－２５６０ 
FAX：０５２－９７２－４１４９ 
E-Mail ：a2560@kenkofukushi.city.nagoya.lg.jp 


